
UCHWAŁA NR 147/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2024r.  poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2024r. poz.1530 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 844 342,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  844 342,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości (0310)  844 342,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 515 000,00  
 w tym:   
 dochody majątkowe: 12 515 000,00  

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (6370) 12 515 000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  34 380,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  34 380,00 
 Wpływy z nadprodukcji energii elektrycznej z fotowoltaiki oraz udziału w 

realizacji programu "Szkoła na narty" (0970)  2 700,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (0960)  10 500,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu i dzierżawy terenów szkolnych (0750)  21 180,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  97 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  97 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  6 000,00 
 Wpływy z odpłatności za usługi społeczne (0830)  90 000,00 

 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (0960)  1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 1



855 RODZINA  16 700,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  16 700,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (0960)  5 700,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  4 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  7 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  15 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  15 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (2710)  15 000,00 

926 KULTURA  FIZYCZNA  425 910,00 
 w tym:   
 dochody majątkowe:  425 910,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300) 

 

212 955,00 

 

Dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (6260)  212 955,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 12 515 000,00 1 433 332,00 
 w tym:   
 dochody bieżące  1 007 422,00 
 dochody majątkowe 12 515 000,00 425 910,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  40 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki majątkowe  40 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  5 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  5 000,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  16 700,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  16 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  8 700,00  
  w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  8 700,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 2



  a) wydatki majątkowe  8 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 815 170,00 64 380,00 
 80101 Szkoły podstawowe  34 380,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  9 780,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 780,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  9 780,00 

  b) wydatki majątkowe  24 600,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  24 600,00 

 80104 Przedszkola 1 500 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 500 000,00  
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 500 000,00  

 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

315 170,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 315 170,00  
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 315 170,00  
 80195 Pozostała działalność  30 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  30 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  30 000,00 

852  POMOC  SPOŁECZNA  127 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej  120 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  120 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  120 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  120 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  4 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  4 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  4 000,00 

 85216 Zasiłki stałe  2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 3



  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 000,00 

 85295 Pozostała działalność  1 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  1 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 000,00 

855  RODZINA  177 452,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze  3 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  3 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  3 000,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 8 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  8 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  8 000,00 

 85508 Rodziny zastępcze  110 752,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  110 752,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  110 752,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  110 752,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  50 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  50 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  50 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  5 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 700,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 700,00 
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 4



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  5 700,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  28 800,00 

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa  28 800,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  28 800,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 800,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  25 800,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA 12 515 000,00 2 789 170,00 
 92601 Obiekty sportowe 12 515 000,00 1 815 170,00 
  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 12 515 000,00 1 815 170,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 515 000,00 1 815 170,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   974 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  50 000,00 
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000,00 
  b) wydatki majątkowe  924 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  924 000,00 
  RAZEM WYDATKI  14 330 170,00 3 248 502,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 815 170,00 436 732,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  378 032,00 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 375 032,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 815 170,00 58 700,00 
  b) wydatki majątkowe 12 515 000,00 2 811 770,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 515 000,00 2 811 770,00 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2025) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2025 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  40 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   40 000,00 
  w tym:   
  inwestycja :  40 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego  40 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 5



  w tym:   
  zakupy inwestycyjne :  8 000,00 

 
 

Dotacja celowa dla OSP Myślenice - Zarabie na dofinansowanie 
zakupu sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej   8 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  24 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe   24 600,00 
  w tym:   
  inwestycja :  24 600,00 

  Zakup wraz z montażem urządzenia na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Krzyszkowicach  24 600,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA 12 515 000,00 2 739 170,00 

 92601  Obiekty sportowe  12 515 000,00 1 815 170,00 
  w tym:   
  inwestycje: 12 515 000,00 1 815 170,00 

 
 

Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej wraz z 
wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą - Budowa trzeciej 
niecki basenu w Centrum Wodnym Aquarius 

 1 815 170,00 

  Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Myślenice 12 515 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    924 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  924 000,00 

 
 

Budowa budynku zaplecza sportowego KS Iskra Głogoczów wraz 
z infrastrukturą sportową  924 000,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 12 515 000,00 2 811 770,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 515 000,00 2 811 770,00 

4) w § 6 pkt 6) (wydatki budżetu na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i uczniów objętych kształceniem specjalnym) otrzymuje brzmienie jak 
poniżej: 

Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

plan na rok 2025 

1 2 3 4 5 
1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801  13 609 112,27  

1.1 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 80149 6 891 644,00  

 w tym:    
1.1.1. a) wydatki bieżące   6 891 644,00  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 687 192,00  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 599 382,00  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   87 810,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   37 259,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 167 193,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 6



2.1 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

80150 6 717 468,27  

 w tym:    
2.1.1 a) wydatki bieżące   6 717 468,27  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 105 921,27  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 865 862,27  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   240 059,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   156 547,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   455 000,00  
 OGÓŁEM WYDATKI   13 609 112,27  

5) w § 6 pkt 9 ( Plan przychodów, dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Przychody plan Dochody plan Wydatki plan Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz
. 

na rok 2025 na rok 2025 na rok 2025 
1 2 3 4 5 6 7 
       

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (9050)   

1 047 860,05  

  
 OGÓŁEM PRZYCHODY   1 047 860,05    

       
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   74 302 613,53   

1.1 Różne rozliczenia finansowe  75814  74 302 613,53   
 w tym:      
 dochody majątkowe    74 302 613,53   

1.1.1 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:      
 Program Inwestycji Strategicznych na realizację       
 zadań inwestycyjnych (6370)    74 302 613,53   

 OGÓŁEM DOCHODY    74 302 613,53   
  

1 ROLNICTWO I ŁOWIECTO 010    4 502 736,18  
1.1 Infrastruktura wodociągowa wsi  01043   2 760 874,11  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     2 760 874,11  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 760 874,11  

1.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

2 760 874,11  

1.2 Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044   1 741 862,07  
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     1 741 862,07  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 741 862,07  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 7



1.2.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

1 741 862,07  

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801    14 552 900,74  
2.1 Pozostała działalność  80195   14 552 900,74  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     14 552 900,74  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     14 552 900,74  
2.1.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 

sportowej na terenie Gminy Myślenice     14 552 900,74  

3 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900    43 779 836,66  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001   43 779 836,66  
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     43 779 836,66  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     43 779 836,66  

3.1.1 
Zmiana zagospodarowania terenów przemysłowych i 
infrastruktury towarzyszącej w przestrzeni publicznej w 
strefie przemysłowej w Myślenicach     

38 782 572,84  

3.1.2 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

4 997 263,82  

4 KULTURA  FIZYCZNA 926    12 515 000,00  
4.1 Obiekty sportowe  92601   12 515 000,00  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     12 515 000,00  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     12 515 000,00  
4.1.1  Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie 

Myślenice     12 515 000,00  

 OGÓŁEM WYDATKI     75 350 473,58  

6) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2025 w łącznej kwocie 29.794.584,18 zł”. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 8



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 147/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 26 maja 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE 
NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 040 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 000 000,00  

   

dotacja celowa  na 
zadania bieżące (na 
pokrycie kosztów  linii 
autobusowej M-ce-
Kraków) 

1 000 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 000,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie jej 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

40 000,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   30 000,00 
 75095 Pozostała działalność   30 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 30 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   418 650,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   418 650,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 202 650,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 216 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  366 305,00 13 563 935,00 
 80101 Szkoły podstawowe   1 547 904,00 

   dotacja podmiotowa  1 547 904,00 
 80104 Przedszkola  359 305,00 7 213 838,00 

   dotacja podmiotowa  7 213 838,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 1



   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

359 305,00 
 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   7 000,00 180 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

7 000,00 
 

   dotacja podmiotowa  180 000,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

4 167 193,00 

   dotacja podmiotowa  4 167 193,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych.   

455 000,00 

   dotacja podmiotowa  455 000,00 
851  OCHRONA   ZDROWIA  40 000,00 410 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe  na 
zadania bieżące 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   410 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

410 000,00 

 85195 Pozostała działalność  20 000,00  

   

dotacje celowe (bieżące) 
na pomoc finansową  
dla Powiatu 
Myślenickiego na 
dofinansowanie 
dyżurów nocnych aptek  

20 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA   393 912,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   393 912,00 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielona w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

393 912,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   262 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   262 000,00 
   dotacja podmiotowa  262 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   505 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   500 000,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne    

500 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 2



 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

5 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 030 000,00 691 673,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 600 000,00  
   dotacja podmiotowa 3 500 000,00  
   dotacja celowa 100 000,00  
 92116 Biblioteki  2 200 000,00  
   dotacja podmiotowa 2 200 000,00  
 92118 Muzea  1 230 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 230 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   241 673,04 

   

dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  

241 673,04 

 92195 Pozostała działalność   450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

450 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  3 583 109,14 1 450 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  3 583 109,14  

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

3 583 109,14 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i 
sportu  

1 450 000,00 

   RAZEM 12 059 414,14 17 735 170,04 
      
  OGÓŁEM  DOTACJE 29 794 584,18   
  z tego:    
  dotacje podmiotowe 20 755 935,00   
  dotacje celowe 9 038 649,18   
  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 4 457 867,00   

  dotacje celowe inwestycyjne 4 580 782,18   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 1.433.332,00 zł w tym:  
a) dochody bieżące o 1.007.422,00 zł planowe z tytułu : 

- zwiększenia planowanych wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 
844.342,00 zł, 

- dochodów uzyskanych przez placówki oświatowe na kwotę 34.380,00 zł, 
- zwrotu nienależnie pobranych zasiłków okresowych i stałych w latach ubiegłych finansowanych 

ze środków dotacji celowej z budżetu państwa na kwotę 6.000,00zł, 
- zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych, rodzinnych oraz z funduszu 

alimentacyjnego w latach ubiegłych wraz z naliczonymi odsetkami na kwotę 11.000,00 zł, 
- wpłaty darowizny na zakup nagród dla dzieci w ramach organizowanego wydarzenia pn. „IV 

Myślenicki Tydzień Rodzin” na kwotę 1.000,00 zł, 
- odpłatności za usługi społeczne  – kwota 90.000,00 zł, 
- wpłaty darowizny na rzecz Żłobka Samorządowego – kwota 5.700,00 zł, 
- pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej z budżetu województwa małopolskiego 

w ramach konkursu pn. „Małopolska Pamięta – zachowanie miejsc pamięci historycznej” w 
roku 2025 na Prace konserwatorskie kamiennego pomnika nagrobnego Natalii Szafraniec z 
1922r. na cmentarzu w Głogoczowie na kwotę 15.000,00 zł 

b) dochody majątkowe o 425.910,00 zł planowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
budynku zaplecza sportowego KS Iskra Głogoczów wraz z infrastrukturą sportową” w ramach 
Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwach – Edycja 2025 finansowanego z 
pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej z budżetu województwa małopolskiego na 
kwotę 212.955,00 zł oraz ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Ministra Sportu i 
Turystyki na kwotę 212.955,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 12.515.000,00 zł, które w całości 
dotyczą dochodów majątkowych planowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji na rok 2026. 
 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 3.248.502,00 zł w tym: 
a)  wydatki bieżące o 436.732,00 zł  planowane na: 

- zwrot do budżetu państwa niesłusznie pobranych w latach ubiegłych świadczeń z pomocy 
społecznej a zwróconych w roku 2025 wraz z odsetkami na kwotę 17.000,00 zł, 

- zakup materiałów w ramach promocji Miasta i Gminy Myślenice – kwota 5.000,00 zł, 
- wykonanie prac konserwatorskich kamiennego pomnika nagrobnego Natalii Szafraniec z 1922r. 

na cmentarzu w Głogoczowie na kwotę ogółem 28.800,00 zł finansowanych ze środków 
budżetu województwa małopolskiego w ramach konkursu „ Małopolska Pamięta – zachowanie 
miejsc pamięci historycznej” (15.000,00 zł) oraz ze środków gminnych (13.800,00 zł), 

- organizację kolonii letniej dla dzieci z terenu Gminy Myślenice na kwotę 30.000,00 zł, 
- zakup nagród dla dzieci w ramach organizowanego IV Myślenickiego Tygodnia Rodzin 

finansowanych ze środków przekazanej darowizny na kwotę 1.000,00 zł, 
- udzielenie dotacji celowej dla OSP Myślenice – Zarabie na dofinansowanie zakupu sprzętu 

uzbrojenia i techniki specjalnej na kwotę 4.500,00 zł, 
- udzielenie dotacji celowej dla OSP Trzemeśnia na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego 

na kwotę 4.200,00 zł, 
- udzielenie dotacji na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego na kwotę 50.000,00 zł, 
- zakup wyposażenia do Żłobka Samorządowego w ramach przekazanej darowizny na kwotę 

5.700,00 zł, 
- sfinansowanie kosztów pobytu mieszkańców Gminy Myślenice w domach pomocy społecznej 

na kwotę 120.000,00 zł, 
- sfinansowanie opłat za pobyt podopiecznych Centrum Usług Społecznych w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych na ogólną kwotę 160.752,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 1



- zakup dwóch monitorów interaktywnych do sal lekcyjnych Zespołu Placówek Oświatowych w 
Drogini w ramach uzyskanych dochodów na kwotę 9.780,00 zł, 
  

b) wydatki majątkowe o 2.811.770,00 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 
 
4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 14.330.170,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o 1.815.170,00 zł planowane na dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty, 

b) wydatki majątkowe o 12.515.000,00 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926932ED-4E12-4E81-BF61-21ECE3C935ED. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 147/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 6
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2025
	Uzasadnienie


